

## **FJ Transport ApS**

Fjordvej 183

5330 Munkebo

CVR-nr. 31 06 42 79

## **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018

---

Frank W. Jespersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	FJ Transport ApS Fjordvej 183 5330 Munkebo
	Telefon: 29336771
	CVR-nr.: 31 06 42 79
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Kerteminde
<b>Direktion</b>	Frank Jespersen, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af vognmandsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 217.351, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 563.217.

Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

---

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.507.596</b>	<b>5.360.811</b>
Personaleomkostninger	1	-4.195.023	-5.274.659
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>312.573</b>	<b>86.152</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-51.204	-2.111
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>261.369</b>	<b>84.041</b>
Finansielle indtægter		31.110	26.667
Finansielle omkostninger		-6.345	-10.180
<b>Resultat før skat</b>		<b>286.134</b>	<b>100.528</b>
Skat af årets resultat		-68.783	-44.226
<b>Årets resultat</b>		<b>217.351</b>	<b>56.302</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		111.551	-47.098
		<b>217.351</b>	<b>56.302</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.434	13.088
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>146.434</b>	<b>13.088</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		131.062	100.966
Deposita		53.000	66.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>184.062</b>	<b>166.966</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>330.496</b>	<b>180.054</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.739	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		695.697	688.547
Udskudt skatteaktiv		0	2.338
Selskabsskat		0	8.539
Periodeafgrænsningsposter		43.058	87.736
<b>Tilgodehavender</b>		<b>756.494</b>	<b>787.160</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>162.771</b>	<b>560.829</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>919.265</b>	<b>1.347.989</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.249.761</b>	<b>1.528.043</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		307.417	195.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>563.217</u></b>	<b><u>449.266</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		5.553	0
Andre hensættelser		<u>0</u>	<u>77.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.553</u></b>	<b><u>77.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.065	502.335
Selskabsskat		29.973	0
Anden gæld		<u>327.953</u>	<u>499.442</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>680.991</u></b>	<b><u>1.001.777</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>680.991</u></b>	<b><u>1.001.777</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.249.761</u></b>	<b><u>1.528.043</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.959.551	5.006.442
Pensioner	21.637	25.543
Andre omkostninger til social sikring	193.282	226.801
Andre personaleomkostninger	<u>20.553</u>	<u>15.873</u>
	<b><u>4.195.023</u></b>	<b><u>5.274.659</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>15</u>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	195.866	103.400	449.266
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	<u>0</u>	<u>111.551</u>	<u>105.800</u>	<u>217.351</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>307.417</u></b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>563.217</u></b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	150.000	242.964	101.200	494.164
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-47.098</u>	<u>103.400</u>	<u>56.302</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>195.866</u></b>	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>449.266</u></b>

## Noter

### 3 Leje- og leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået 3 aftaler om leje/leasing af driftsmidler.

Leasingaftale der er uopsigelig frem til 31/12/2018. Månedlig leasingydelse udgør t.kr. 15 og der resterer 12 ydelser

Ved udløb af aftalen, er selskabet forpligtet til at dække evt. tab, såfremt realisationsværdien for leasinggenstanden udgør mindre end t.kr. 100.

Lejekontrakt med månedlig leje t.kr. 13 og en opsigelsesperiode på 3 måneder.

Lejekontrakt med månedlig leje t.kr. 13 og en opsigelsesperiode på 3 måneder.

### 4 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.